Registro generale n, 1298
del 07/10/2022

3365

ATTO DI LIQUIDAZIONE
SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

Oggetto: Riparazione guasto elettrico Liceo D. Alighieri -Sostituzione lampade sedi
Provincia; CIG: Z3C37BA1 88-Liquidazione Ditta Elettrolazio S.p.A.

IL DIRIGENTE
Richiamata la Determinazione Dirigenziale N° 759/2022 di impegno somme;

Vista la fattura:
- 1. 109172/V1 del 31.08.2022 prot. 34050/2022 di €. 224,31 pit IVA 22% per €. 49,35 per un
totale di €. 273,66;
-n. 106286/V1 del 26.08.2022 prot. 33426/2022 di €. 192,76 pit IVA 22% per €. 42,41 per un
totale di €. 235,17
per la somma complessiva di €. 508,83 emessa dalla Ditta Elettrolazio spa, con sede legale in
Latina in S.S. Pontina 148 Km. 76 P.1. 021 15460608;
Ritenuto pertanto opportuno liquidare 1a somma complessiva di €. 508,83 alla Elettrolazio
Spa, con sede legale in Latina in S.S. Pontina 148 Km. 76 P.I. 02115460608, imputando la
relativa spesa sul corrispondente capitolo di bilancio dj cui alla sopra richiamata
Determinazione Dirigenziale N° 759/2022 di impegno;
Visto il DURC regolare acquisito e disponibile in atti del Settore Edilizia Scolastica;
Dato atto che la somma di euro €, 508,83 trova copertura finanziaria syl Cap.1600 — Bilancio
2022;
Richiamato I’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”;
Dato atto della regolarita tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 3 de] Decreto Legge n°
174/2012 convertito in Legge n° 213/2012;
Visto I’art.36 c. 2 lett.a del D.Lgs 50/2016 e smi ed il relativo regolamento di attuazione di cuj
al DPR 207/2010 e smi in materia dj lavori pubblici;
Visto il vigente Regolamento provinciale per ’affidamento dj lavori, servizi e formiture in
economia;
Rilevato di aver verificato la regolaritd amministrativa, cosi come previsto dall'art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000;

DISPONE



1) di liquidare la fattura alla Ditta Elettrolazio spa, con sede legale in Latina in S.S.

Pontina 148 Km. 76 P.L. 02115460608, per un importo di €. 508,83 mediante bonifico
bancatio su C/C riferito al codice IBAN riportato sulla stessa fattura;

2) di dare atto che la scauna di euro €. 508,83 trova copertura finanziaria sul Cap.1600 —
Bilancio 2022 — Imp. 897;

3) di wasmettere il presente atto di liquidazione al Dirigente del Settore Bilancio per gli
adempimenti di competenza.

11 RYP/
p.1. Alessandro Prestipino

N/ A~ ]

IL DIRIGENTE DEL SETTORE BILANCIO

Vista la regolaritd contabile del presente atto, ai sensi e per gli cifeiti dell’art. 151, comma 4
del T.U.E.L. D.Lgs n° 267/00

ATTESTA
Lt eoper oy finanziana e o gonforsity dell unpegno &

E DISPONE ;‘

[’emissione del mandato di pagamento.

Latina, |\ I|
Il Dirié‘;nw Pll:\ ﬂ/ﬁﬁnru
S - ' - wl|| | .1 I o
st B rdﬂ.&\th}'u'lff?;:h‘ (Nt
|H |

\‘I



